07.11.2019 г.

	48/3

	О внесении изменения в решение региональной службы по тарифам Нижегородской области
от 23 ноября 2017 г. № 57/7 «Об установлении ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ КОММЕРЧЕСКОЙ ФИРМЕ «ТЕПЛО», г. Кулебаки Нижегородской области, тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
с. Ломовка и р.п. Велетьма

[image: ]
Региональная служба по тарифам
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

__________________						          №   ________________
г. Нижний Новгород

2

городского округа город Кулебаки
 Нижегородской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и на основании рассмотрения расчетных и обосновывающих материалов, представленных ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ КОММЕРЧЕСКОЙ ФИРМОЙ «ТЕПЛО»
(ИНН 5251009953), г. Кулебаки Нижегородской области, экспертного заключения рег. № в-445 от 30 октября 2019 г.:
1.  Внести в решение региональной службы по тарифам Нижегородской области от 23 ноября 2017 г. № 57/7 «Об установлении ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ КОММЕРЧЕСКОЙ ФИРМЕ «ТЕПЛО», г. Кулебаки Нижегородской области, тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям                         с. Ломовка и р.п. Велетьма городского округа город Кулебаки Нижегородской области» изменение, заменив в строке 2.3 таблицы Приложения 2 к решению цифры «4748,20» цифрами «4743,02».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 г.

Руководитель службы							           Ю.Л. Алешина
image1.emf

image10.emf